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Trojita Sterilizacnf Samocisténi 4 cestné
Filtrace HEPA Filtr rizenf
vystupu vzduchu
A *
NI *
-5 066 L *
Chlazenf Inteligentni Nocni Nastaven(
za nizkych Odtavani rezim posunu teplotniho
teplot ¢idla
SVI32-09WFI/
Mege] SV032-09
Vykon chlazenl (8tu/h) 9.000 (3.100-11.600)
Vykon chlazenf (kwatt) 2.64(0.91-3.40)
Vykon topeni (Btu/h) 10.000 (2.800-11.500)
Vykon topenf (kWatt) 2.93(0.82-3.37)
Pdesign (kw)

8%

8°C
Temperace

—
C

Rychly Start

SVI32-12WFI/
SV032-12

12.000 (3.800-14.200)
3.52(1.11-4.16)
13.000 (3.700-14.400)
3.81(1.08-4.22)

Ultra tichy Funkce Prachovy filtr
rezim Nésleduj mé s vysokou
hustotou
QO
O
E’ :»»
O 00
12 rychlostf 5 rychlostf Turbo rezim
ventilatoru ventilatoru
vnitfnf jednotky  venkovni jednotky

SVI32-18WFI/
SV032-18

18.000 (6.200-20.900)

5.28 (1.82-6.13)

19.000 (4.700-23.000)

557 (1.38-6.74)

SVI32-24WFI/
SV032-24

24,000 (7.100-27.100)
7.03 (2.08-7.95)
25.000 (5.500-30.000)
7.33(1.61-8.79)

Chlazenf SEER
Rocni spotfeba el. energie
(kwWh/rok)

Pdesign (kw)
Sezonnf

G&innost Topeni

Stfedni zona) SCoP

Ro¢&ni spotieba el. energie
(kWh/rok)

Podle
EN14825)

Pdesign (kw)

Topenf

(Tepla zona Scop

Ro&nf spotieba el. energie
(kWh/rok)

Napéti/Frekvence/Faze (V/Hz/Ph)

Chlazeni
PFikon (A)

Topeni

Chlazenf
PFikon (kw)

Topen(
Vzduchovy vykon

(High/Medium/Low) (m*/h)

Vnitrni jednotka

Hiluénost [dB(A)] (Silent/Low/Medium/High)

Venkovni jednotka
VnitFni jednotka
Akusticky vykon [dB(A)]
Venkovni jednotka
(L/h)
Vykon odvih&enf
(L/den)
Kompresor

Potrubi kapalina | Potrubi plyn
Napéjecl kabel venkovnf jednotky / JiSt&nf (Noxmm2)/(A)

Komunika&ni kabel venkovni-vnitini jednotka (Noxmm?)

Rozmé&ry Vnitfnf jednotka
(R Gar) Venkovnf jednotka
Hmotnost (kg) Vnit¥nf/Venkovnf

Chladivo/PredpInéni (g)
Rozsah provoznich Chlazeni

teplot (°C) Topen(

156

910

714

220-240/50/1
3.18(0.4-5.4)
3.18(0.5-5.2)

730 (100-1.240)

730 (120-1.200)

466/360/325

21/25/32/38.5

55.5

54

62

1.2

28.8
ROTACNI
1/4" | 3/8"

3x1.5/10

5x1.5
805x194x285
720x270x495
7.6/23.2
R32/550
-15~50
-15~30

211

945

686

220-240/50/1
524(0.5-6.9)
473 (0.4-6.9)

1.210 (130-1.580)

1.090 (100-1.680)

540/430/314

22/25/34.5/40.5

56

55

63

1.6

384
ROTACNT
1/4" | 3/8"

3x1.5/10

5x1.5
805x194x285
720x270x495
7.6/23.2
R32/550
-15~50
-15~30

256

1.435

1.153

220-240/50/1
6.90 (0.6-10.3)
6.40 (0.9-10.5)

1.539 (140-2.360)

1.480 (200-2.410)

840/680/540

25/30/37/44

56
55
61
2.0
480
ROTACNT
14" | 172"

3x2.5/16

5x1.5
957x213x302
800x333x554
9.5/37.8
R32/1.000
-15~50
-15~30

412

1.697

1.757

220-240/50/1
10.20 (0.7-13.3)
10.20 (1.1-13.3)

2.345 (160-2.960)

2.035 (260-3.140)

980/800/640

28/34.5/42/44.5

59.9

59

67

2.8

67.2
ROTACNI
3/8" | 5/8"

3x2.5/16

5x1.5
1.040%x220x327
845x363x702
11.9/48.4
R32/1.600
-15~50
-15~30
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